ESTADO DO PIAUÍ
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 316/2012

O  Desembargador  FRANCISCO  ANTÔNIO
PAES  LANDIM FILHO,  Corregedor-Geral  da  Justiça,  no  uso  de  suas

atribuições legais, etc.

R  E  S  O  L  V  E  :

LOTAR o  servidor  JUAREZ  CHAVES  DE  AZEVEDO,

matrícula nº 1007602, ocupante do cargo de Oficial de Justiça, do Quadro

Permanente de Pessoal do Poder Judiciário do Estado do Piauí, junto às

Câmaras Especializadas Cíveis e Criminais,  às Câmaras Reunidas e  ao

Tribunal Pleno desta Corte Estadual de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em
Teresina, 08 de junho de 2012.

    DESEMBARGADOR FRANCISCO ANTÔNIO PAES LANDIM FILHO
         Corregedor-Geral da Justiça